2

	[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  _________________  № ______________

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменения                          в Порядок осуществления исполнительными органами Смоленской области ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков

Правительство Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в подпункт 2 пункта 2.1 раздела 2 Порядка осуществления исполнительными органами Смоленской области ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров,                                           работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в       отношении подведомственных им заказчиков, утвержденного  постановлением Администрации Смоленской области от 19.05.2014 № 361 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.03.2020 № 125,                          от 27.12.2022 № 1050), изменение, заменив слова «первых заместителей Губернатора Смоленской области, заместителей Губернатора Смоленской                                      области» словами «первых заместителей председателя Правительства                               Смоленской области, заместителей председателя Правительства Смоленской области».

	Губернатор
Смоленской области

В.Н. Анохин

image1.png